
1. Kateřina Melšová

„Na základě výborné zkušenosti s výukou angličtiny jsem se odvážila pustit do dalšího jazyka a
nemá to chybu. Jazyková škola Koala mi vyhovuje po všech stránkách.“

Hodnoceno 23.11.2023 z IP: 46.167.241.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

2. Alena Mervartová Hradec Králové

„PROFESIONÁLNÍ PŘÍSTUP K VÝUCE I STUDENTŮM VELMI POZITIVNÍ, JSOU ZNÁT JIŽ
ZKUŠENOSTI Z MINULÝCH LET !!“

Hodnoceno 22.11.2023 z IP: 91.245.11.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

Jazykovky.cz  adresář jazykových škol a kurzů v ČR

od studentů jazykových kurzů pro veřejnost

Jazyková škola Koala
Hradec Králové

Autenticitu osobních doporučení garantuje provozovatel největšího českého jazykového portálu Jazykovky.cz,
společnost gdi, s.r.o. Jazykové školy hodnotí studenti výhradně prostřednictvím elektronických formulářů

Jazykovky.cz a jsou ponechána bez úprav. Autenticita doporučení je ověřována technickými prostředky a
namátkovou kontrolou. Společnost gdi, s.r.o. má kontakty na níže uvedené studenty. Úplnost a pravost

doporučení můžete nechat ověřit na telefonu +420 516 116 547.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení Jazykovky.cz

K 29. 11. 2023 evidujeme těchto 30 ověřených osobních doporučení:

30 osobních doporučení

strana 1/7

https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/


3. Lenka Peterková Hradec Králové

„Jazykovou školu Koala a styl výuky zde hodnotím, jako naprosto nejlepší po všech stránkách.
Jsem věčný začátečník - v minulosti jsem prošla několik kurzů AJ a až nyní, po roce výuky v této
jazykovce, vnímám posun ve znalostech tzn. jsem schopná alespoň trochu rozumět mluvené řeči a
osměluji se sama mluvit. Paní lektorka Nikola je skvělý člověk i profesionál, umí nadchnout pro
věc a trpělivě vysvětlí i zopakuje vše, co je zrovna potřeba. Částečně jsem se seznámila i s paní
lektorkou Katy, která je také skvělá. Rozmanitost způsobů výuky pomáhá upevnit získané
informace a nová slovíčka - hry, kvízy, práce s učebnicí, práce s výukovými programy a v
neposlední řadě konverzace. Jako veliké plus vnímám maximální počet pěti studentů ve skupince,
což může snížit ostych mluvit před ostatními a tím získat více jistoty v konverzaci. Školu určitě
doporučuji, protože podle mého názoru, určitý úspěch je zde zaručen! Děkuji za vše. “

Hodnoceno 15.11.2023 z IP: 195.113.116.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

4. Michaela Petružálková , Zdravotní sestra 

„Pozitivni přístup ,svaha co nejvíce naučit,malý kolektiv .Přístup bezvadný .S vyúkou spokojena a
doporučuji známým.“

Hodnoceno 30.6.2023 z IP: 89.24.41.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

5. Monika Kroupová

„Určitě doporučuju školu, chválím. Velké pozitivum je malý počet studentů ve skupině.
Profesionální lektorka. Víc mi vyhovovalo předchozí vybavení učebny - klasický stůl, židle, oproti
novým židlím s příručním stolkem.“

Hodnoceno 30.6.2023 z IP: 194.50.202.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

6. Magda Kopecká

„příjemná pohodová atmosféra, skvělý přístup lektorky ke studentům, určitě doporučuji všem,
kteří mají zájem o studium jazyků “

Hodnoceno 5.1.2023 z IP: 89.248.248.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

7. Roman Šusta , FSE, Ifm electronic Hradec Králové 

„Osobní přístup, vždy přizpůsobení aktuálním časovým podmínkám, pěkně prostředí, super
lektorka, výuka přizpůsobena dle požadavků, vždy bych doporučil a již jsem doporučil. “

Hodnoceno 5.12.2022 z IP: 37.48.26.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 2/7



8. Markéta Kocumová, Lékař Hradec Králové

„-“

Hodnoceno 4.12.2022 z IP: 46.23.60.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

9. Lenka Peterková

„Velice mi vyhovuje, že výuka je vedena v malých skupinkách. Jako velmi praktické vnímám, že
máme ve skupině k dispozici studijní materiály přes internet. Výuka je vedena různými způsoby -
práce s učebnicemi, odkazy na videa v AJ, konverzace v AJ o běžných věcech, hry aj.. Školu
rozhodně doporučuji pokud někdo hledá komornější a zároveň kvalitní způsob výuky. “

Hodnoceno 2.12.2022 z IP: 195.113.116.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

10. Zuzana Havlíková, Projektový manažer Hradec Králové

„Lektorka profesionální, vždy usměvavá, milá a velmi trpělivá. Lekce vedené stylem hry, zábavně
a efektivně. Spokojenost je nad moje očekávání a všem vřele doporučuji. “

Hodnoceno 28.11.2022 z IP: 185.97.24.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

11. Dagmar Popelková, provozní účetní, Ferona a.s., Hradec Králové Býšť

„Atmosféra v hodinách je velmi příjemná. Přístup lektorky je profesionální. Výuka je pestrá a
zábavná. Určitě doporučuji.“

Hodnoceno 21.11.2022 z IP: 81.0.216.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

12. Markéta Šejvlová, Hlavní účetní, Hyundai Hradec s.r.o. Hradec Králové

„Momentálně navštěvuji kurz začátečníků AJ. 1. Příjemné prostředí učebny 2. Velké množství
výukových materiálů 3. Kvalitní a zároveň zábavná forma výuky Největší pozitivum , ale vidím v
naší lektorce Nikole. Vždy pozitivně naladěná ... to mě vždy pomůže , i když zrovna nemám
"dobrý den". Zároveň , ale dokáže člově vyhecovat a opravdu mluvím "anglicky". Všem bych tuto
školu vřele DOPORUČILA“

Hodnoceno 20.11.2022 z IP: 85.160.35.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 3/7



13. Markéta Krejčiová, Vedoucí farmaceut Polní nemocnice

„Má zkušenost s jazykovou školou Koala je výborná. Vždy mi vyšli vstříc, domluva je rychlá a
řešení čehokoliv vede ke spokojenosti obou stran. Škola má prakticky vybavené učebny, je zde
možnost dostat zdarma kávu, což při lekci po práci vážně oceňuji. “

Hodnoceno 19.7.2022 z IP: 194.50.64.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

14. David Klik

„Byl jsem spokojen, atmosféra byla příjemná, hráli jsme i zábavné hry a i gramatická část hodiny
byla podaná zábavně. Doporučuji “

Hodnoceno 16.7.2022 z IP: 78.80.101.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

15. Petra Marešová, akademický pracovník Hradec Králové

„Nejvíce oceňuji vstřícnost a flexibilitu lektorů, schopnost paní ředitelky odhadnout úroveň aj a
propojit s odpovídajícím lektorem, pestrou nabídku kurzů pro děti i dospělé S výukou jsme
spokojena maximálně, vyhovuje mi že hodina má 60 minut (nejen 45),a svým známým už jsme
doporučila :-)“

Hodnoceno 5.7.2022 z IP: 185.97.24.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

16. Iveta Masaryková

„Naprostá spokojenost. Ráda doporučuji i svému okolí a těším se na další lekce. “

Hodnoceno 17.3.2022 z IP: 148.59.93.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

17. Radomil Šrámek, vedoucí nástrojárny Hradec Králové

„ Byl jsem spokojen - dobrá skladba hodiny, poslechy, odkazy na poslechy, sympaticky malá
učebna, malý počet studentů, nabídka občerstvení, dobrá lektorka. “

Hodnoceno 3.1.2022 z IP: 165.225.200.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

18. Eva Zikmundová, na mateřské

„Byla jsem dlouho s dětmi doma, tak jsem se rozhodla oprášit angličtinu v Koale. Docházela jsem
na dopolední lekce hodinu a půl jednou týdně k Nikole. Před 1. hodinou jsem se bála, protože
jsem …pokračování na další straně…

strana 4/7



…pokračování z předchozí strany…  nevěděla, co mě čeká. Ale pak už jsem se na všechny další lekce
těšila. Nikola je moc milá, umí pochválit i za málo a nemusíte se bát udělat chybu. Díky lekcím
angličtiny v Koale jsem se nebála při hledání práce odpovědět i na inzeráty, kde požadovali AJ.
A od ledna nastupuju do nové práce. Takže, díky Koalo!“

Hodnoceno 30.12.2021 z IP: 185.97.24.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

19. František Chrz, student SŠ Hořice

„Super atmosféra, výuka se dá přizpůsobit distanční výuce,Lektor:Iveta.Její hodiny jsou
zábavné,při hodinách se nenudím.“

Hodnoceno 23.12.2021 z IP: 46.13.100.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

20. Petr Matys, asistent pedagoga Hradec Králové

„Na jazykové škole Koala se mi nejvíce líbil přístup lektorky Petry,poznal jsem tam prima
lidi,zdokonalil jsem se v němčině.Výuka byla kvalitní a zábavná.Tuto jazykovou školu všem vřele
doporučuji kvůli lidskému přístupu a kvalitě. Vedení školy,paní ředitelka je skvělý člověk a velmi si
jí vážím. Petr Matys“

Hodnoceno 27.12.2020 z IP: 46.167.241.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

21. Veronika Čapská, manager Hradec Králové

„Spokojenost jak s organizací kurzů, tak komunikací ze strany Jazykové školy Koala. Na lekcích
panuje skvělá atmosféra. Ceny za kurzy jsou přijatelné. “

Hodnoceno 3.11.2020 z IP: 46.167.241.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

22. Petr Lajbner, sales representative, Tapflo s.r.o.

„KOALA je jazyková škola, která naplnila moje očekávání. Vynikající přístup lektorů a malé
skupinky žáků, kde je na prvním místě chuť školy naučit. Tomu se přizpůsobuje všechno. Tuto školu
doporučuji.“

Hodnoceno 29.10.2020 z IP: 85.160.44.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

23. Jiří Bradáč Hradec králové

„Naprostá spokojenost! Osobní přístup lektorů školy je vynikající, atmosféra při výuce je
uvolněná a přátelská. Ve škole mi mnohokrát vyhověli v různých situacích, když jsem nemohl na
hodinu dorazit včas. Já mohu tuto školu jedině doporučit.“

Hodnoceno 29.10.2020 z IP: 109.183.247.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 5/7



24. Aneta Bahníková, Kontrolor a kalkulant , Ada international Třebechovice pod Orebem

„Chválím přístup celé školy, která se snaží, aby každý student byl spokojen. Jde o blaho každého
jedince a je vidět, že se snaží, aby o žádného studenta nepřišli. “

Hodnoceno 25.10.2020 z IP: 46.135.74.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

25. Martina Nováková

„Výuka španělštiny s rodilou mluvčí byla vedena v příjemné atmosféře, vysvětlováno nám bylo
většinu v angličtině někdy i ve španělštině, takže pro mě byl i přínos procvičení angličtiny.
Lektorka byla příjemná a dalo se s ní na všem domluvit, když jsem nemohla dorazit, dodala mi
materiály nebo úkoly na doma, abych si je mohla prostudovat. Přístup zaměstnanců byl super,
určitě bych svým známým doporučila tuto jazykovou školu navštívit.“

Hodnoceno 12.8.2020 z IP: 89.248.248.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

26. Jitka Šandorová, důchodce Hradec Králové

„Do kurzu v jazykové škole Koala jsem se přihlásila poprvé. Chtěla bych poděkovat paní
ředitelce, že umožňuje výuku jazyků bez ohledu na věk.Výuka probíhala v malé, útulné učebně s
naši lektorkou Petrou Kašparovou . Kurzu jsme se zúčastnili jen dva studenti,což mi vyhovovalo.V
hodinách němčiny byla vždy příjemná atmosféra.Petra byla příjemná, milá, hlavně trpělivá a měla
snahu nás toho co nejvíc naučit. V kurzu budu i nadále pokračovat na podzim s naší lektorkou.
Školu jsem doporučila už i svým známým.“

Hodnoceno 13.7.2020 z IP: 46.135.37.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

27. Ondřej Fejfar, obchodně-technický zástupce

„Studium na jazykové škole Koala bylo velmi zajímavé, zábavné a pro mne velmi přínosné.
Samotné hodiny Aj i Nj byly dobře vedené a organizované. Stejně tak bych chtěl ocenit práci
lektorů, kteří byli velice ochotní a vždy nápomocni. Za sebe mohu studium v Koale vřele
doporučit :) “

Hodnoceno 10.7.2020 z IP: 93.99.0.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

28. Valentyna Kvasnickova, Student SŠ Hradec Kralove

„Nejvíce se mi líbil přístup. Se všemi požadavky mi vyšli vstříc. 3 pozitiva? Je jich mnohem víc
například:zábavná vyuka, milá a přátelská lektorka, krásné …pokračování na další straně…

strana 6/7



…pokračování z předchozí strany…  prostředí...Atmosféra při hodinách je uvolněná bez stresu a to mi
moc vyhovovalo. Já jsem byla na kurzu přípravy na maturitu a byla jsem moc spokojena, můžu za
sebe říci, že jsem byla výborně připravena. A také jsem zkoušky úspěšně zvládla. Určitě bych
školu doporučila každému, kdo se chce zdokonalit nebo naučit cizi jazyk. “

Hodnoceno 9.7.2020 z IP: 188.122.201.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

29. Petr Matys, asistent pedagoga Hradec Králové

„Za mě osobně velká spokojenost,učení němčiny mě baví a poznal jsem tu nové přátelé a paní
lektorka je skvělá.Za mě velká spokojenost.“

Hodnoceno 9.7.2020 z IP: 46.167.241.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

30. Petra Chmelíková, vedoucí administrativní pracovník Hradec Králové

„Nejvíce se mi líbí osobní přístup lektora. Příjemné prostředí a atmosféra, kreativita lektora,
příjemná vzájemná konverzace legrace v hodině, osobní přístup lektora dle požadavků a potřeb
studenta. S výukou jsem spokojena, školu bych doporučila.“

Hodnoceno 6.2.2019 z IP: 93.157.131.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 7/7


